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De conformitat amb l’article 5.2 del Reglament del Tauler Oficial de la Universitat de València, aprovat pel Consell de Govern de 18 
de setembre de 2015 (ACGUV 299/2015), el Servei d’Investigació i Innovació insereix l’anunci les dades essencials del qual són les 
següents: 

De conformidad con el artículo 5.2 del Reglamento del Tablón Oficial de la Universitat de València, aprobado por el Consejo de 
Gobierno de 18 de septiembre de 2015 (ACGUV 299/2015), el Servei d’Investigació i Innovació inserta el anuncio cuyos datos 
esenciales son los siguientes: 

DADES INSCRITES AL TAULER OFICIAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
DATOS INSCRITOS EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 

Títol 
Título 

V Contractes per a la formació de personal investigador de caràcter predoctoral  
C Contratos para la formación de personal investigador de carácter predoctoral 

A 
The announcement is not published in English because foreign recipients are 
not expected 

Descripció (epígraf complet) 
Descripción (epígrafe completo) 

Va
le

nc
ià

 
Va

le
nc

ia
no

 

Baremació definitiva de sol·licituds admeses en la fase de selecció i relació 
d’ajudes concedides  

Ca
st

el
là

 
Ca

st
el

la
no

 

Baremación definitiva de solicitudes admitidas en la fase de selección y relación 
de ayudas concedidas 

Anglès 
Inglés 

The announcement is not published in English because foreign recipients are 
not expected 

Descripció (paraules clau) 
Descripción (palabras clave) 

sol·licitud admissió concessió investigació programa propi atracció talent VLC-
Campus incorporació 
solicitud admisión concesión investigación programa propio atracción talento 
VLC-Campus incorporación 

Tipus (secció) Tipo (sección) Recerca 

Àrea de procedència Área de procedencia Servei d’Investigació i Innovació 
Vicerectorat d’Investigació i Política Científica 

Número d’expedient (localitzador) 
Número de expediente (localizador) INV17-01-13-17 

Data de publicació Fecha de publicación 03/10/2017 
Data de retirada Fecha de retirada 01/07/2018 

ESTRUCTURA DEL NÚMERO D’EXPEDIENT O LOCALITZADOR DE LES PUBLICACIONS DEL SERVEI D’INVESTIGACIÓ I INNOVACIÓ AL 
TAULER OFICIAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
ESTRUCTURA DEL NÚMERO DE EXPEDIENTE O LOCALIZADOR DE LAS PUBLICACIONES DEL SERVEI D’INVESTIGACIÓ I INNOVACIÓ 
EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
Arrel 
Raíz INV Investigació 

Investigación 
Any Año 17 2017 

Àrea 
Área 01 

Programa Propi d’Ajudes a la Investigació de la Universitat de València 
Programa Propio de Ayudas a la Investigación de la Universitat de 
València 

Convocatòria o procediment específics 
Convocatoria o procedimiento específicos 13 Contractes FPI predoctorals 

Identificador del document 
Identificador del documento 17 Resolució 

Resolución 
DADES ADDICIONALS DATOS ADICIONALES 
Referència interna Referencia interna 0113/2017 

Per a consultar o recuperar en el Tauler Oficial de la Universitat de València aquest document o el certificat de publicació d’aquest 
anunci utilitze aquest localitzador i una vegada en el Tauler polse en el botó «Filtrar». 
Para consultar o recuperar en el Tablón Oficial de la Universitat de València este documento o el certificado de publicación de este 
anuncio utilice este localizador y una vez en el Tablón pulse en el botón «Filtrar». 

Si desitja consultar en el Tauler Oficial altres anuncis relacionats amb la convocatòria o el procediment de què dimana aquest 
document polse en aquest localitzador i una vegada en el Tauler polse en el botó «Filtrar». 
Si desea consultar en el Tablón Oficial otros anuncios relacionados con la convocatoria o el procedimiento del que dimana este 
documento pulse en este localizador y una vez en el Tablón pulse en el botón «Filtrar». 

Si desitja informació al voltant d’altres convocatòries o procediments de l’àrea en la qual s’emmarca el present anunci polse en 
aquest localitzador i una vegada en el Tauler polse en el botó «Filtrar». 
Si desea información sobre otras convocatorias o procedimientos del área en la que se enmarca el presente anuncio pulse en este 
localizador y una vez en el Tablón pulse en el botón «Filtrar». 

http://www.uv.es/sgeneral/Reglamentacio/Doc/Adm_Electronica/Y12.pdf
http://www.uv.es/sgeneral/Reglamentacio/Doc/Adm_Electronica/Y12.pdf
https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV17-01-13-17
https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV17-01-13-17
https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV17-01-13
https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV17-01-13
https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV17-01
https://webges.uv.es/uvTaeWeb/VerTablonFrontAction.do?filtro=principal&valor=busquedaAvanzada&filtrar=si&grupoNavegacion=0&servicioNavegacion=-4&esHistorico=todos&opcionTipoEdicto=-1&opcionTipoCentro=todos&opcionCentro=-%201&opcionOrganismoExterno=-1&titulo=&numeroExpediente=INV17-01
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Resolució de 3 d’octubre de 2017 del Rectorat de la Universitat de València, per la 
qual es publica la baremació definitiva de les sol·licituds admeses a la fase de 
selecció i la relació d’ajudes concedides de la convocatòria d’ajudes per a la 
formació de personal investigador de caràcter predoctoral, dins del marc del 
Subprograma «Atracció de talent» de VLC-CAMPUS. 

Per Resolució de 30 de desembre de 2016 del Rectorat de la Universitat de València, es van 
convocar ajudes per a la formació de personal investigador de caràcter predoctoral, dins del 
marc del Subprograma «Atracció de Talent» de VLC-CAMPUS. 

Per Resolució de 26 de juliol de 2017 del Rectorat de la Universitat de València, es va publicar 
la baremació provisional de les sol·licituds admeses a la fase de selecció de la convocatòria. 

Aquest Vicerectorat, en el exercici de les funcions i competències que té atribuïdes, ateses: 

1. La resolució de 16 de gener de 2017 del Rectorat de la Universitat de València (DOCV
27.01.2017), per la qual es deleguen en la vicerectora d’Investigació i Política Científica
les competències atribuïdes al rector, entre d’altres, per la convocatòria d’ajudes en
matèria d’investigació de la Universitat de València.

2. La revisió de les al·legacions presentades efectuada per l’òrgan instructor del
procediment.

De conformitat amb l’apartat 12.1 de la convocatòria i l’acord de la Comissió d’Investigació, 
reunida en sessió de 26 de setembre de 2017, resol: 

1. Fer pública la baremació definitiva de les sol·licituds admeses a la fase de selecció,
que es detalla en l'Annex 1.

2. Fer públic el llistat prioritzat de les sol·licituds admeses a la fase de selecció, que es
detalla en l'Annex 2.

3. Concedir les ajudes a les vint primeres persones sol·licitants per l’ordre de puntuació
establert a l’Annex 2.

Les persones beneficiàries rebran per correu electrònic la comunicació de la concessió de 
l'ajuda i les instruccions per a la seua formalització. La data límit per a presentar l'acceptació 
expressa de l'ajuda serà el 13 d’octubre de 2017. 

De conformitat amb el punt 12.5 de la convocatòria, transcorreguts els terminis d'un mes, 
tres mesos i sis mesos a partir de la data d'aquesta resolució, es publicaran, si escau, tres 
noves resolucions amb la concessió de noves ajudes per les renúncies presentades durant els 
esmentats terminis, per rigorós ordre del llistat de l’Annex 2, una vegada recalculada la 
puntuació de les candidates i els candidats que hagueren estat afectades per l’aplicació del 
procediment de priorització establert a l’apartat 19.5 de la convocatòria. 

http://www.dogv.gva.es/datos/2017/01/27/pdf/2017_434.pdf
http://www.dogv.gva.es/datos/2017/01/27/pdf/2017_434.pdf
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Aquesta resolució exhaureix la via administrativa, i contra ella, amb caràcter potestatiu, es 
podrà interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini 
d'un mes a partir de l'endemà de la data de publicació. També es podrà interposar recurs 
contenciós administratiu davant els jutjats corresponents, en el termini de dos mesos 
comptadors a partir de l'endemà de la data de publicació. Tanmateix, sense perjudici dels 
recursos esmentats, podrà interposar-se qualsevol altre recurs que s’estime procedent. 
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ANNEX 1 - Baremació definitiva de les sol·licituds admeses a la fase de selecció 

Persona sol·licitant NMP AT BII PE PRC PCA SX PDA PI TOTAL Àrea Acadèmica 
ANDRES PENARES, DANIEL 8,64 0,00 0,05 0,00 1,25 0,25 2,50 2,50 2,50 17,69 MATEMÀTIQUES, FÍSICA I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LA COMUNICACIÓ 
BARBE VILLARRUBIA, M. JOSÉ 9,10 0,00 0,05 0,25 0,00 0,10 2,50 2,50 2,50 17,00 CIÈNCIES SOCIALS 
BELENGUER SAPIÑA, CAROLINA 8,58 0,00 0,05 0,00 1,50 0,30 2,50 2,50 2,50 17,93 QUÍMICA I ENGINYERIA QUÍMICA 
BOU PRADOS, JUAN VICENTE 9,09 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,50 2,50 2,50 17,59 BIOLOGIA, GEOLOGIA I CIÈNCIES DE LA NATURA 
CABO CALVET, ELSA 8,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 15,83 QUÍMICA I ENGINYERIA QUÍMICA 
CAMPOS PERALES, ANGEL 9,83 0,00 0,05 0,25 0,00 0,20 2,50 2,00 0,00 14,83 GEOGRAFIA, HISTÒRIA I ART 
CANO LEIVA, JOSÉ 8,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 16,22 CIÈNCIES ECONÒMIQUES I EMPRESARIALS 
CAÑERO LOIS, CLARA ISABEL 9,81 0,00 0,05 0,25 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 17,61 DRET I JURISPRUDÈNCIA 
CEBALLOS FERNÁNDEZ, SAMUEL ADRIÁN 8,87 0,00 0,00 0,25 0,00 0,10 2,50 2,50 2,50 16,72 QUÍMICA I ENGINYERIA QUÍMICA 
CHAFER VERDEGUER, CARLOS 9,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 16,89 CIÈNCIES ECONÒMIQUES I EMPRESARIALS 
CHULIA PERIS, LOURDES 8,79 0,20 0,05 0,00 0,00 0,35 2,50 2,50 2,50 16,89 CIÈNCIES BIOMÈDIQUES 
CIFRE MARTINEZ, SUSANA 8,74 0,20 0,00 0,00 0,00 0,05 2,50 2,50 2,50 16,49 CIÈNCIES BIOMÈDIQUES 
CORRECHER MATO, CARLOS JAVIER 8,83 0,00 0,00 0,25 0,00 0,10 2,50 2,50 2,50 16,68 DRET I JURISPRUDÈNCIA 
ESCRIVÁ MARTÍNEZ, TAMARA 9,60 0,00 0,05 0,25 0,00 0,10 2,50 2,50 2,50 17,50 CIÈNCIES DEL COMPORTAMENT I DE L'EDUCACIÓ 
ESPÍN FLORES, BLANCA 8,37 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 15,92 CIÈNCIES SOCIALS 
ESPINOSA GUERRI, GUADALUPE 9,37 0,00 0,00 0,00 1,25 0,20 2,50 2,50 2,50 18,32 FILOSOFIA, FILOLOGIA I LINGÜÍSTICA 
FUSTER CORRAL, NEUS 9,70 0,00 0,00 0,25 0,00 0,05 2,50 2,50 2,50 17,50 MATEMÀTIQUES, FÍSICA I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LA COMUNICACIÓ 
GAGO VELASCO, BELÉN 9,86 0,00 0,05 0,25 0,50 1,70 2,50 2,50 2,50 19,86 CIÈNCIES DEL COMPORTAMENT I DE L'EDUCACIÓ 
GARCIA DEL RIO, ANTONIO 9,40 1,00 0,05 0,00 1,00 0,05 2,50 2,50 2,50 19,00 FILOSOFIA, FILOLOGIA I LINGÜÍSTICA 
GARCIA FOLGADO, MIGUEL 8,62 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 16,17 MATEMÀTIQUES, FÍSICA I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LA COMUNICACIÓ 
GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 9,17 0,00 0,00 0,25 0,00 0,20 2,50 2,50 2,50 17,12 CIÈNCIES BIOMÈDIQUES 
GOMEZ MERINO, NADINA MARIA 9,58 0,00 0,05 0,00 0,00 0,15 2,50 2,50 2,50 17,28 CIÈNCIES DEL COMPORTAMENT I DE L'EDUCACIÓ 
GONZÁLEZ GEA, ESTHER 9,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 2,00 2,50 13,79 GEOGRAFIA, HISTÒRIA I ART 
GRAU ARGENTE, BRAYAN 8,91 0,00 0,05 0,25 0,50 0,10 2,50 2,50 2,50 17,31 BIOLOGIA, GEOLOGIA I CIÈNCIES DE LA NATURA 
HIPOLITO QUESADA, LAZARO 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,00 2,50 16,19 DRET I JURISPRUDÈNCIA 
LENZI , OLGA 9,36 0,00 0,05 0,00 0,25 0,00 1,70 2,25 2,50 16,11 DRET I JURISPRUDÈNCIA 
LORENTE QUERALT, NÚRIA 9,72 0,00 0,05 0,00 1,50 0,35 2,50 2,50 0,00 16,62 FILOSOFIA, FILOLOGIA I LINGÜÍSTICA 
LUZ MÍNGUEZ, CARLOS 9,05 0,20 0,05 0,25 1,00 0,35 2,50 2,50 2,50 18,40 CIÈNCIES BIOMÈDIQUES 
MARTIN-POZUELO LOPEZ, ÁNGELA 9,67 0,80 0,00 0,25 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 18,22 DRET I JURISPRUDÈNCIA 
MIÑANO MAÑERO, LAURA 9,90 0,00 0,05 0,25 0,50 0,00 2,50 2,50 2,50 18,20 FILOSOFIA, FILOLOGIA I LINGÜÍSTICA 
MÓNACO GERÓNIMO, ESTEFANÍA 9,81 0,00 0,05 0,25 0,00 0,85 2,50 2,50 2,50 18,46 CIÈNCIES DEL COMPORTAMENT I DE L'EDUCACIÓ 
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Persona sol·licitant NMP AT BII PE PRC PCA SX PDA PI TOTAL Àrea Acadèmica 
MONTESA GARCÍA, DAVID 9,61 0,00 0,05 0,00 0,50 0,10 2,50 2,50 2,50 17,76 CIÈNCIES DEL COMPORTAMENT I DE L'EDUCACIÓ 
MONTESINOS CASTAÑEDA, MARÍA 9,56 0,00 0,00 0,00 1,00 0,05 2,50 2,00 2,50 17,61 GEOGRAFIA, HISTÒRIA I ART 
MORAGREGA ESCOLANO, ÁNGELA BEATRIZ 9,80 0,00 0,05 0,25 0,00 0,15 2,50 2,50 2,50 17,75 CIÈNCIES BIOMÈDIQUES 
MORANT GARRIGUES, DANIEL 9,68 0,00 0,05 0,25 0,00 0,10 2,50 2,50 2,50 17,58 BIOLOGIA, GEOLOGIA I CIÈNCIES DE LA NATURA 
MORENO COLL, ARACELI 9,31 0,00 0,00 0,00 1,00 0,05 2,50 2,50 2,50 17,86 GEOGRAFIA, HISTÒRIA I ART 
NAVARRO HUERTA, JOSE ANTONIO 8,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 2,50 2,50 2,50 16,66 QUÍMICA I ENGINYERIA QUÍMICA 
PALLARES TORRES, IRMA 8,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 16,41 MATEMÀTIQUES, FÍSICA I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LA COMUNICACIÓ 
PIMENTEL DE OLIVEIRA SANTOS, DANIELLE 8,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 2,50 2,50 2,50 16,27 CIÈNCIES SOCIALS 
PINAR GARCIA, LUCIA 8,72 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 17,02 CIÈNCIES ECONÒMIQUES I EMPRESARIALS 
PONT NICLOS, ISABEL 8,57 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 2,50 2,50 2,50 17,57 QUÍMICA I ENGINYERIA QUÍMICA 
ROMERO RODRIGUEZ, JOSE VICENTE 9,71 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 2,50 2,50 2,50 17,71 FILOSOFIA, FILOLOGIA I LINGÜÍSTICA 
SANAHUJA FERRER, PABLO 10,00 0,00 0,05 0,25 0,00 0,05 2,50 2,50 2,50 17,85 GEOGRAFIA, HISTÒRIA I ART 
SULTANOVA , ZAHIDA 9,26 0,00 0,05 0,25 1,00 0,05 2,50 2,50 2,50 18,11 BIOLOGIA, GEOLOGIA I CIÈNCIES DE LA NATURA 
TANNER , KRISTIE 8,91 0,00 0,00 0,00 0,50 0,05 2,50 2,50 2,50 16,96 BIOLOGIA, GEOLOGIA I CIÈNCIES DE LA NATURA 
VILLANUEVA DOMINGO, PABLO 8,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 16,22 MATEMÀTIQUES, FÍSICA I TECNOLOGIES DE LA INFORMACIÓ I LA COMUNICACIÓ 

NMP = Nota mitjana ponderada. 
AT = Altres titulacions oficials distintes a la habilitant per a la presentació de sol·licituds. 

BII = Beques d’iniciació a la investigació. 
PE = Premi Extraordinari de diplomatura, llicenciatura, grau o màster. 

PRC = Publicacions en revistes científiques. 
PCA = Participació en congressos o altres reunions científiques. 

SX = Sexennis del/de la director/a. 
PDA = Participació del/de la director/a de l’ajuda en projectes d'investigació en els últims 5 anys. 

PI = Projecte en el qual s'enquadra l’ajuda. 
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ANNEX 2 - Llistat prioritzat de les sol·licituds admeses a la fase de selecció 

AJUDES CONCEDIDES 
Persona sol·licitant TOTAL Àrea de coneixement TOTALP 
GAGO VELASCO, BELÉN 19,86 METODOLOGIA DE LES CIÈNCIES DEL COMPORTAMENT 19,86 
GARCIA DEL RIO, ANTONIO 19,00 LITERATURA ESPANYOLA  19,00 
MÓNACO GERÓNIMO, ESTEFANÍA 18,46 PERSONALITAT, AVALUACIÓ I TRACTAMENTS PSICOLÒGICS 18,46 
LUZ MÍNGUEZ, CARLOS 18,40 NUTRICIÓ I BROMATOLOGIA 18,40 
ESPINOSA GUERRI, GUADALUPE 18,32 LLENGUA ESPANYOLA 18,32 
MARTIN-POZUELO LOPEZ, ÁNGELA 18,22 DRET DEL TREBALL I DE LA SEGURETAT SOCIAL 18,22 
MIÑANO MAÑERO, LAURA 18,20 LINGÜÍSTICA GENERAL 18,20 
SULTANOVA , ZAHIDA 18,11 GENÈTICA 18,11 
BELENGUER SAPIÑA, CAROLINA 17,93 QUÍMICA ANALÍTICA 17,93 
MORENO COLL, ARACELI 17,86 HISTÒRIA DE L'ART 17,86 
SANAHUJA FERRER, PABLO 17,85 HISTÒRIA MEDIEVAL 17,85 
MONTESA GARCÍA, DAVID 17,76 PSICOLOGIA SOCIAL 17,76 
MORAGREGA ESCOLANO, ÁNGELA BEATRIZ 17,75 FARMACOLOGIA 17,75 
ROMERO RODRIGUEZ, JOSE VICENTE 17,71 FILOLOGIA ITALIANA 17,71 
ANDRES PENARES, DANIEL 17,69 FÍSICA APLICADA 17,69 
CAÑERO LOIS, CLARA ISABEL 17,61 DRET MERCANTIL 17,61 
MORANT GARRIGUES, DANIEL 17,58 ECOLOGIA 17,58 
PONT NICLOS, ISABEL 17,57 QUÍMICA INORGÀNICA 17,57 
FUSTER CORRAL, NEUS 17,50 ÀLGEBRA 17,50 
GRAU ARGENTE, BRAYAN 17,31 BIOQUÍMICA I BIOLOGIA MOLECULAR 17,31 

TOTALP = Total prioritzat de conformitat amb l’apartat 19.5 de la convocatòria. 
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LLISTA DE RESERVA 
Persona sol·licitant TOTAL Àrea de coneixement TOTALP 
GOMEZ MERINO, NADINA MARIA 17,28 PSICOLOGIA EVOLUTIVA I DE L'EDUCACIÓ 17,28 
PINAR GARCIA, LUCIA 17,02 FONAMENTS DE L'ANÀLISI ECONÒMICA 17,02 
BARBE VILLARRUBIA, M. JOSÉ 17,00 TREBALL SOCIAL I SERVEIS SOCIALS 17,00 
TANNER, KRISTIE 16,96 MICROBIOLOGIA 16,96 
CHAFER VERDEGUER, CARLOS 16,89 ESTRUCTURA ECONÒMICA 16,89 
CHULIA PERIS, LOURDES 16,89 FISIOLOGIA 16,89 
CEBALLOS FERNÁNDEZ, SAMUEL ADRIÁN 16,72 QUÍMICA ORGÀNICA 16,76 
CORRECHER MATO, CARLOS JAVIER 16,68 DRET FINANCER I TRIBUTARI 16,68 
MONTESINOS CASTAÑEDA, MARÍA 17,61 HISTÒRIA DE L'ART 16,61 
BOU PRADOS, JUAN VICENTE 17,59 GENÈTICA 16,59 
ESCRIVÁ MARTÍNEZ, TAMARA 17,50 PERSONALITAT, AVALUACIÓ I TRACTAMENTS PSICOLÒGICS 16,50 
CIFRE MARTINEZ, SUSANA 16,49 PARASITOLOGIA 16,49 
PALLARES TORRES, IRMA 16,41 GEOMETRIA I TOPOLOGIA 16,41 
PIMENTEL DE OLIVEIRA SANTOS, DANIELLE 16,27 GEOGRAFIA HUMANA 16,27 
VILLANUEVA DOMINGO, PABLO 16,22 FÍSICA TEÒRICA 16,22 
HIPOLITO QUESADA, LAZARO 16,19 DRET PENAL 16,19 
GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 17,12 FARMACOLOGIA 16,12 
NAVARRO HUERTA, JOSE ANTONIO 16,66 QUÍMICA ANALÍTICA 15,66 
LORENTE QUERALT, NÚRIA 16,62 LITERATURA ESPANYOLA  15,62 
CANO LEIVA, JOSÉ 16,22 FONAMENTS DE L'ANÀLISI ECONÒMICA 15,22 
GARCIA FOLGADO, MIGUEL 16,17 FÍSICA TEÒRICA 15,17 
LENZI, OLGA 16,11 DRET DEL TREBALL I DE LA SEGURETAT SOCIAL 15,11 
ESPÍN FLORES, BLANCA 15,92 TREBALL SOCIAL I SERVEIS SOCIALS 14,92 
CABO CALVET, ELSA 15,83 QUÍMICA ANALÍTICA 13,83 
CAMPOS PERALES, ANGEL 14,83 HISTÒRIA DE L'ART 12,83 
GONZÁLEZ GEA, ESTHER 13,79 HISTÒRIA DE L'ART 10,79 

TOTALP = Total prioritzat de conformitat amb l’apartat 19.5 de la convocatòria. 
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